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Konsultacje  semestr letni 2023/2024 

Imię i nazwisko  

/nr telefonu/e-mail 

Miejsce 

konsultacji 

Terminy 

Kierownik Zakładu 
dr hab. Piotr Oleśniewicz, prof. AWF 
/+48 71 347-32-19/ 
piotr.olesniewicz@awf.wroc.pl 

P-1 
pok.12 

poniedziałek   godz. 10.00 - 11.30  
czwartek     godz.   9.30 - 11.00  

dr hab. Mariusz Sołtysik, prof. AWF 
/+48 71 347-32-30/ 
mariusz.soltysik@awf.wroc.pl 

P-1 
pok.19 

środa       godz. 11.00 - 12.30  
czwartek          godz.  11.15 - 12.45 

dr hab. Daniel Puciato, prof. AWF 
/+48 71 347-32-36/ 
daniel.puciato@awf.wroc.pl 

P-1 
pok.116 

poniedziałek    godz. 10.00 - 11.30 

zdalne piątek               godz. 10.00 - 11.30 

dr hab. Krzysztof Widawski, prof. AWF 
/+48 71 347-33-37/ 
krzysztof.widawski@awf.wroc.pl 

zdalne 
26.02/11,25.03/15,29.04/13,27.05/10,24.06 
poniedziałek    godz.  9.00 - 11.00  

P-1 
pok.16  

19.02/4,18.03/8,22.04/6,20.05/3,17.06 
poniedziałek    godz.  9.00 - 11.00 

mgr Weronika Puciato 
/+48 71 347-33-37/ 
/mobile: +48 604 433 361/ 
weronika.puciato@awf.wroc.pl 

zdalne 

13-26 tydz. 

poniedziałek    godz. 13.00 - 14.00 

9-12, 14, 25-26 tydz. 

środa               godz.  11.15 - 12.00 

P-1  
pok.16 

15-20 tydz. 

środa               godz.  13.00 - 13.45 

21-24 tydz. 

środa               godz.  11.15 - 12.00 

dr Marcin Dziedzic 
/+48 71 347-35-06/ 
marcin.dziedzic@awf.wroc.pl 

P-1 
pok.21 

poniedziałek  godz. 10.00 - 11.30  

zdalne czwartek     godz.   9.00 - 10.30 

dr Tomasz Smolarski 
/+48 71 347-32-31/ 
tomasz.smolarski@awf.wroc.pl 

P-1 
pok.109 

poniedziałek    godz.   9.30 - 11.00 

zdalne czwartek     godz.   9.30 - 11.00  

dr Ludwika Kosińska 
/+48 71 347-32-31/ 
ludwika.kosinska@awf.wroc.pl 

P-1 
pok.109 

środa    godz. 10.45 - 12.15 
czwartek     godz.   9.30 - 11.00 

dr Wojciech Fedyk 
/+48 71 347-33-45/ 
wojciech.fedyk@awf.wroc.pl 

zdalne 
10.06.-19.08. 
poniedziałek  godz.   8.00 -   9.30  

P-1 
pok. 111 

20.06.- 22.08. 
czwartek  godz.   7.30 -   9.00   

dr Adam Karpiński 
/+48 71 347-33-45/ 
adam.karpinski@awf.wroc.pl 

P-1 
pok. 111 

środa    godz. 10.00 - 11.00 

zdalne czwartek  godz. 10.00 - 11.00 
 


